

Lucrari de reparate capitala la Cladirea nr.21 din cadrul Spitalului clinic militar central

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2018

Valoarea de deviz 22 629,91 lei

Intocmit in prețuri curente 28.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adancime, mm, Panou de dirijare a sistemii de ventilare PD-R3 500x400x220mm	buc	1,0000	182,66	182,66
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/1 A	buc	1,0000	285,65	285,65
3	08-03-573-1	Dispozitiv instalat	buc	16,0000	331,71	5 307,31
4	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc	0,2000	2 723,85	544,77
5	Pret de piata	Cleme ZNI-4	buc	20,0000	45,68	913,50
6	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm ² inclusiv	100 m	1,7000	306,23	520,59
7	Pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 4x1,0	m	90,0000	9,78	880,27
8	Pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 7x1,0	m	80,0000	19,56	1 564,92
9	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere de creat resura	100 m	0,5000	3 143,16	1 571,58
10	08-02-390-	Canale din masa plastica	100 m	0,8000	1 388,32	1 110,66

1	2	3	4	5	6	7
	1					
		<i>Total</i>	lei			12 881,91
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			635,90
		<i>Transportarea materialelor</i>	3 %			166,04
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14 %			370,94
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			140,55
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				14 195,34 2 649,58
		2. Utilaj				
11	Pret de piata	Panou de dirijare a sistemii de ventilare PD-R3 500x400x220 mm	buc	1,0000	761,25	761,25
12	Pret de piata	Releu universal R4-2014-23-5230-WT	buc	2,0000	487,20	974,40
13	Pret de piata	Buton rosu AD22DS	buc	1,0000	45,68	45,68
14	Pret de piata	Buton verde AD22DS	buc	2,0000	45,68	91,35
15	Pret de piata	Transformator de coborire V16854	buc	1,0000	609,00	609,00
16	Pret de piata	Buton de comanda START SB-7	buc	2,0000	45,68	91,35
17	Pret de piata	Buton de comanda SB-7	buc	2,0000	45,68	91,35
18	Pret de piata	Controlor Arcon-4	buc	1,0000	223,30	223,30
19	Pret de piata	Termoregulator RTO-30	buc	1,0000	324,80	324,80
20	Pret de piata	Traductor STw-02	buc	1,0000	243,60	243,60
21	Pret de piata	Traductor STa-02	buc	1,0000	248,68	248,68
22	Pret de piata	Traductor STa-01	buc	1,0000	251,72	251,72
23	Pret de piata	Traductor ST-02	buc	1,0000	249,69	249,69
24	Pret de piata	Termometru tehnic TTH2.1.240.103	buc	1,0000	152,25	152,25
25	Pret de piata	Termometru tehnic TTH4.1.240.103	buc	2,0000	152,25	304,50
		<i>Total</i>	lei			4 662,92

1	2	3	4	5	6	7
		Total Utilaj Inclusiv salariu				4 662,92

		Total	lei	18 858,26
		TVA	20 %	3 771,65
		Total deviz: Inclusiv salariu	22 629,91	

Intocmit

SIGMA VENMER SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparate capitala la Cladirea nr.21 din cadrul Spitalului clinic militar central

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 01-01-2018

РЕМОНТ

Valoarea de deviz 22 629,91 lei

Intocmit in prețuri curente 28.04.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 01-01-2018:						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	85,7190	30,91	2 649,58
Total manopera						2 649,58

Materiale:

1.	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	0,8000	42,00	33,60
2.	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	160,0000	0,35	56,00
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0010	20 000,00	20,00
4.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0054	13 000,00	70,20
5.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0007	2 000,00	1,40
6.	1011924	Electrozi Ø42A, diametru 4 mm	kg	3,0500	40,00	122,00
7.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
8.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	1,7490	42,00	73,46
9.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	7,9200	50,00	396,00
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
11.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	7,9200	12,00	95,04
12.	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
13.	1019852	Vopsea	kg	1,0500	25,00	26,25
14.	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	64,0000	7,00	448,00
15.	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,1000	35,00	3,50
16.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
17.	2521216700210-77	Cablu VVG-A-FRLS 4x1,0	m	97,8075	9,00	880,27
18.	2521216700210-88	Cablu VVG-A-FRLS 7x1,0	m	86,9400	18,00	1 564,92
19.	2913124201600-111	Panou de dirijare a sistemii de ventilare PD-R3 500x400x220 mm	buc	1,0150	750,00	761,25
20.	2913124201600-112	Relevu universal R4-2014-23-5230-WT	buc	2,0300	480,00	974,40
21.	2913124201600-113	Buton rosu AD22DS	buc	1,0150	45,00	45,68
22.	2913124201600-114	Buton verde AD22DS	buc	2,0300	45,00	91,35

23.	2913124201600-115	Transformator de coborire V16854	buc	1,0150	600,00	609,00
24.	2913124201600-116	Buton de comanda START SB-7	buc	2,0300	45,00	91,35
25.	2913124201600-117	Buton de comanda SB-7	buc	2,0300	45,00	91,35
26.	2913124201600-118	Controlor Arcon-4	buc	1,0150	220,00	223,30
27.	2913124201600-119	Termoregulator RTO-30	buc	1,0150	320,00	324,80
28.	2913124201600-120	Traductor STw-02	buc	1,0150	240,00	243,60
29.	2913124201600-121	Traductor STa-02	buc	1,0150	245,00	248,68
30.	2913124201600-122	Traductor STa-01	buc	1,0150	248,00	251,72
31.	2913124201600-123	Traductor ST-02	buc	1,0150	246,00	249,69
32.	2913124201600-124	Termometru tehnic TPII.1.240.103	buc	1,0150	150,00	152,25
33.	2913124201600-125	Termometru tehnic TPII.1.240.103	buc	2,0300	150,00	304,50
34.	2913124201600-75	Cleme ZNI-4	buc	20,3000	45,00	913,50
35.	5009030	Flanse	10 buc	0,5000	50,00	25,00
36.	5009031	Scoabe	10 buc	3,3500	50,00	167,50
37.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,5270	200,00	105,40
38.	5009056	Capace de izolatie	10 buc	1,3600	20,00	27,20
39.	5009061	Fisa de izolatie	buc	29,7400	2,00	59,48
40.	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
41.	5009070	Racordari	10 buc	0,9000	40,00	36,00
42.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	90,00	90,00
43.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0850	200,00	17,00
44.	5009368	Cleme in asortiment	buc	20,4000	5,00	102,00
45.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0540	300,00	16,20
46.	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
47.	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	0,4080	300,00	122,40
48.	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	28,00	0,17
49.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,2840	35,00	9,94
Total materiale de constructii						10 197,49

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,0060	400,00	1 602,40
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	7,9000	45,00	355,50
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	14,8680	40,00	594,72
4.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	5,8200	60,00	349,20
5.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	5,8200	30,00	174,60
6.	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	4,8640	15,00	72,96
7.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
8.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	7,2840	20,00	145,68
9.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,0060	350,00	1 402,10
Total utilaje de constructii						4 697,76

Total	lei	18 858,26
TVA	20 %	3 771,65
Total deviz:		22 629,91

Intocmit

SIGMA VENMER SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparate capitala la Cladirea nr.21 din cadrul Spitalului clinic militar central

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, Panou de dirijare a sistemii de ventilare PD-R3 500x400x220mm	buc			182,66
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,91	73,26
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1000	40,00	4,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,20
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	400,00	28,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	40,00	28,40
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	60,00	13,20
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	30,00	6,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	350,00	24,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			182,66
2	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/1 A	buc			285,65
	1	Muncitor	h-om	1,5600	30,91	48,22
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,0700	40,00	2,80
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	4,00	0,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	42,00	2,06
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	50,00	61,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	100,00	1,40
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	12,00	14,64
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0060	40,00	0,24
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	25,00	0,90
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	20 000,00	20,00
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	5,00	30,50
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	90,00	90,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0010	4,00	0,00
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0060	28,00	0,17
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	35,00	0,42
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	400,00	0,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	40,00	5,20
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	15,00	0,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	350,00	0,70
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			285,65
3	08-03-573-1	Dispozitiv instalat	buc			331,71
	1	Muncitor	h-om	2,3700	30,91	73,26
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0003	13 000,00	3,90
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,1500	40,00	6,00
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	42,00	4,20

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0500	25,00	1,25
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	400,00	96,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7900	40,00	31,60
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,3500	60,00	21,00
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,3500	30,00	10,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	350,00	84,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			5 307,31
4	08-01-082-1	Cleme in asortiment: clema fara carcasa de protectie	100 buc			2 723,85
	1	Muncitor	h-om	47,0000	30,91	1 452,75
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0030	13 000,00	39,00
	1019852	Vopsea	kg	0,8000	25,00	20,00
	5009368	Cleme in asortiment	buc	102,0000	5,00	510,00
	5009807	Formari de capuri de marcare	100 buc	2,0400	300,00	612,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1900	40,00	7,60
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			544,77
5	Pret de piata	Cleme ZNI-4	buc			45,68
	2913124201600-75	Cleme ZNI-4	buc	1,0000	45,00	45,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			913,50
6	08-02-412-1	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 2,5 mm2 inclusiv	100 m			306,23
	1	Muncitor	h-om	5,6100	30,91	173,41
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,00043	2 000,00	0,82
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	25,00	0,50
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	200,00	62,00
	5009056	Capace de izolatie	10 buc	0,8000	20,00	16,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	2,00	24,40
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0500	200,00	10,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	300,00	6,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	35,00	5,60
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	400,00	4,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	350,00	3,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			520,59
7	Pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 4x1,0	m			9,78
	2521216700210-77	Cablu VVG-A-FRLS 4x1,0	m	1,0350	9,00	9,78
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			880,27
8	Pret de piata	Cablu VVG-A-FRLS 7x1,0	m			19,56
	2521216700210-88	Cablu VVG-A-FRLS 7x1,0	m	1,0350	18,00	19,56
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 564,92
9	08-02-409-1	Teava flexibila spirala tip mediu 750N D20 mm, U=PVC cu proprietati de autostingere de creat resura	100 m			3 143,16
	1	Muncitor	h-om	23,8000	30,91	735,66
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	20 000,00	40,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	40,00	38,40
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	50,00	670,00
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	12,00	160,80
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	35,00	7,00
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	50,00	50,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	50,00	335,00

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	2,00	36,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	40,00	72,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	400,00	44,00
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	45,00	711,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	40,00	108,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	20,00	96,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	350,00	38,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 571,58
10	08-02-390-1	Canale din masa plastica	100 m			1 388,32
	1	Muncitor	h-om	16,2900	30,91	503,52
	101-1485	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	kg	1,0000	42,00	42,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	0,35	70,00
	110-0333	Canale din masa plastica (complet)	m	80,0000	7,00	560,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut	6,0800	15,00	91,20
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,0800	20,00	121,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 110,66
		2. Utilaj				
11	Pret de piata	Panou de dirijare a sistemii de ventilare PD-R3 500x400x220 mm	buc			761,25
	2913124201600-111	Panou de dirijare a sistemii de ventilare PD-R3 500x400x220 mm	buc	1,0000	750,00	761,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			761,25
12	Pret de piata	Releu universal R4-2014-23-5230-WT	buc			487,20
	2913124201600-112	Releu universal R4-2014-23-5230-WT	buc	1,0000	480,00	487,20
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			974,40
13	Pret de piata	Buton rosu AD22DS	buc			45,68
	2913124201600-113	Buton rosu AD22DS	buc	1,0000	45,00	45,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			45,68
14	Pret de piata	Buton verde AD22DS	buc			45,68
	2913124201600-114	Buton verde AD22DS	buc	1,0000	45,00	45,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			91,35
15	Pret de piata	Transformator de coborire V16854	buc			609,00
	2913124201600-115	Transformator de coborire V16854	buc	1,0000	600,00	609,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			609,00
16	Pret de piata	Buton de comanda START SB-7	buc			45,68
	2913124201600-116	Buton de comanda START SB-7	buc	1,0000	45,00	45,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			91,35
17	Pret de piata	Buton de comanda SB-7	buc			45,68
	2913124201600-117	Buton de comanda SB-7	buc	1,0000	45,00	45,68
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			91,35
18	Pret de piata	Controlor Arcon-4	buc			223,30
	2913124201600-118	Controlor Arcon-4	buc	1,0000	220,00	223,30
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			223,30
19	Pret de piata	Termoregulator RTO-30	buc			324,80
	2913124201600-119	Termoregulator RTO-30	buc	1,0000	320,00	324,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			324,80
20	Pret de piata	Traductor STw-02	buc			243,60
	2913124201600-120	Traductor STw-02	buc	1,0000	240,00	243,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			243,60
21	Pret de piata	Traductor STa-02	buc			248,68
	2913124201600-	Traductor STa-02	buc	1,0000	245,00	248,68

1	2	3	4	5	6	7
	121					
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			248,68
22	Pret de piata	Traductor STa-01	buc			251,72
	2913124201600-122	Traductor STa-01	buc	1,0000	248,00	251,72
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			251,72
23	Pret de piata	Traductor ST-02	buc			249,69
	2913124201600-123	Traductor ST-02	buc	1,0000	246,00	249,69
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			249,69
24	Pret de piata	Termometru tehnic TTII2.1.240.103	buc			152,25
	2913124201600-124	Termometru tehnic TTII2.1.240.103	buc	1,0000	150,00	152,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			152,25
25	Pret de piata	Termometru tehnic TTII4.1.240.103	buc			152,25
	2913124201600-125	Termometru tehnic TTII4.1.240.103	buc	1,0000	150,00	152,25
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			304,50

APROBAT:

Intocmit

SIGMA VENMER SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.